
    

 

 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI  

         I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

            ul. Wojska Polskiego 57 

             05 – 430 Celestynów 

 

 

                                                                                         Celestynów, 30 marca 2020 r. 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 26.03.2020 r. o godz. 10:00 w Wojskowym Ośrodku Farmacji  

i Techniki Medycznej w Celestynowie, odbyło się otwarcie ofert  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

pt. „Dostawa  szczepionek” – sprawa nr WOFiTM/4/2020/PN.  

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje informacje z otwarcia ofert  

stanowiące załącznik nr 1 do pisma. 

 

Załącznik 1 na 5 str. 

 

 

 

         KOMENDANT 

 

    /-/      cz. p. o. ppłk Grzegorz MOSIĄDZ 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



    

 

 

Załącznik nr 1 do pisma 
 

Nr 

zad. Opis przedmiotu zamówienia J. m Ilość 
Kwota przeznaczona na 
realizację zamówienia 
gwarantowanego (zł) 

OFERTY 

1 
Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Wątroby 

typu  B, op. 1 dawka 
op. 

Gwarant. 21 

651,21 zł Brak ofert 

Opcje 21 

2 
Szczepionka przeciw Wirusowemu Zapaleniu Wątroby 

typu A i B, op. 1 dawka 
op. 

Gwarant. 38 

7 354,52 zł Brak ofert 

Opcje 38 

9 Szczepionka przeciw poliomyelitis, op. 1 dawka op. 

Gwarant. 1500 

102 105,00 zł Brak ofert 

Opcje 1500 

14 Szczepionka przeciw ospie wietrznej, op. 1 dawka op. 

Gwarant. 700 

145 327,00 zł Brak ofert 

Opcje 700 

 
 
 
 
 
 
 



    

 

 

Nr 

zad. 
Opis przedmiotu 

zamówienia 
J. m Ilość 

Kwota przeznaczona na 
realizację zamówienia 
gwarantowanego (zł) 

Oferta nr 1 

GSK SERVICES  
SP. ZO.O. 
Poznań 

ul. Grunwaldzka 189 

Cena (zł) Termin ważności 

6 
Szczepionka przeciw 

meningokokom typu B, 
op. 1 dawka 

op. 

Gwarant. 2000 

656 000,00 zł      

615 600,00 zł 20 

Opcje 2000 615 600,00 zł 18 

13 
Szczepionka przeciw 

odrze, śwince i 
różyczce, op. 1 dawka 

op. 

Gwarant. 700 

51 247,00 zł 

64 519,00 zł 18 

Opcje 700 64 519,00 zł 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

 

 

Nr 

zad. 
Opis przedmiotu 

zamówienia 
J. m Ilość 

Kwota 
przeznaczona na 

realizację 
zamówienia 

gwarantowanego 
(zł) 

Oferta nr 2 

Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek BIOMED S. A. 
 al. Sosnowa 8,  30-224 Kraków 

Cena (zł) Termin ważności 

3 
Szczepionka przeciw durowi 

brzusznemu i tężcowi dla 
dorosłych, op. 20 dawek 

op. 

Gwarant. 84 

141 338,40 zł 

137 894,40 zł 

50 opakowań z terminem ważności 08.2021 (realizacja bezzwłoczna po 
podpisaniu umowy) 

34 opakowania z terminem ważności 12.2021 z terminem realizacji 
01.09.2020 – 15.09.2020 

Opcje 84 137 894,40 zł 

Szczepionka termin ważności 09.2020 – realizacja do 31.08.2020 
Szczepionka termin ważności 12.2021 – realizacja 01.09.2020 – 

31.03.2021 
Szczepionka termin ważności 07.2022 realizacja 01.04.2021 – 30.11.2011 

4 
Szczepionka przeciw durowi 
brzusznemu dla dorosłych, 

op. 1 dawka 
op. 

Gwarant. 
120 

9 266,40 zł 

9 266,40 zł 08.2021 

Opcje 120 9 266,40 zł 

dla dostaw realizowanych w 2020 roku - 08.2021 
dla dostaw realizowanych w 2021 roku  

 08.2021 dla dostaw realizowanych01.01.2021 – 31.03.2021  
07.2022 dla dostaw realizowanych 01.04.2021 – 30.11.2021 

8 
Szczepionka anatoksyna 

błonicza dla dorosłych, op. 
1 dawka 

op. 

Gwarant. 
900 

214 812,00 zł 

214 812,00 zł 10.2021 

Opcje 900 214 812,00 zł 
dla dostaw realizowanych w 2020 roku – 10.2021 
dla dostaw realizowanych w 2021 roku – 09.2023 

 
 
 
 
 
 
 



    

 

 

Nr 

zad. 
Opis przedmiotu 

zamówienia 
J. m Ilość 

Kwota przeznaczona na 
realizację zamówienia 
gwarantowanego (zł) 

Oferta nr 3 

TRAMCO Sp. z o. o.  Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

Cena (zł) Termin ważności 

4 
Szczepionka przeciw 

durowi brzusznemu dla 
dorosłych, op. 1 dawka 

op. 

Gwarant. 120 

9 266,40 zł 

21 513,60 zł 
min. 15 miesięcy w dniu otwarcia 

ofert  

Opcje 120 21 513,60 zł 
min. 15 miesięcy w dniu złożenia 

zamówienia 

5 
Szczepionka przeciw 
meningokokom typu 
A,C,Y,W135, op. 1 

dawka 

op. 

Gwarant. 282 

40 582,62 zł        

48 729,60 zł 
min. 29 miesięcy w dniu otwarcia 

ofert  

Opcje 282 48 729,60 zł 
min. 29 miesięcy w dniu złożenia 

zamówienia 

6 
Szczepionka przeciw 

meningokokom typu B, 
op. 1 dawka 

op. 

Gwarant. 2000 

656 000,00 zł      

627 800,00 zł 
min. 18 miesięcy w dniu otwarcia 

ofert  

Opcje 2000 627 800,00 zł 
min. 18 miesięcy w dniu złożenia 

zamówienia 

7 
Szczepionka przeciw 

wściekliźnie, op. 1 
dawka 

op. 

Gwarant. 3000 

347 040,00 zł      

473 040,00 zł 
min. 19 miesięcy w dniu otwarcia 

ofert  

Opcje 3000 473 040,00 zł 
min. 19 miesięcy w dniu złożenia 

zamówienia 

10 
Szczepionka przeciw 

kleszczowemu 
zapaleniu mózgu, op. 1 

dawka 

op. 

Gwarant. 3000 

182 370,00 zł 

243 000,00 zł 
min. 18 miesięcy w dniu otwarcia 

ofert  

Opcje 3000 243 000,00 zł 
min. 18 miesięcy w dniu złożenia 

zamówienia 

 
 
 
 
 
 
 



    

 

 

Nr 

zad. 
Opis przedmiotu 

zamówienia 
J. m Ilość 

Kwota przeznaczona na 
realizację zamówienia 
gwarantowanego (zł) 

Oferta nr 4 

IMED Poland Sp. z o. o.   
ul. Puławska 314,  
02-819 Warszawa   

Cena (zł) Termin ważności 

11 
Szczepionka przeciw 

japońskiemu zapaleniu 
mózgu, op. 1 dawka 

op. 

Gwarant. 700 

247 968,00 zł 

247 212,00 zł 18 

Opcje 700 247 212,00 zł  

12 Szczepionka przeciwko 
cholerze, op. 1 dawka 

op. 

Gwarant. 2200 

258 148,00 zł 

254 232,00 zł 17 

Opcje 2200 254 232,00 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 

zad. 
Opis przedmiotu 

zamówienia 
J. m Ilość 

Kwota przeznaczona na realizację 
zamówienia gwarantowanego (zł) 

Oferta nr 5 

SALUS 
 INTERNATIONAL SP. Z O.O. ul. Pułaskiego 9   

40-273 Katowice 

Cena (zł) Termin ważności 

7 
Szczepionka przeciw 

wściekliźnie, op. 1 
dawka 

op. 

Gwarant. 3000 

347 040,00 zł      

456 420,00 zł 
Min. 19 miesięcy w dniu otwarcia 

ofert 

Opcje 3000 456 420,00 zł 
Min. 19 miesięcy w dniu złożenia 

zamówienia 

 


